
Schützenkreis Lübbecke Kreismeisterschaft 2024
08.10.2023     in LLstP.Oppenwehe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.41.70

KK-Gewehr Auflage 50m Senioren I Seite: 1

Stand: 09.10.2023 14:39 Uhr Gesamt

1 WF 1903 SGes Espelkamp e.V. I 897,3 Ringen

35 Grotegut, Friedrich - Wilhelm 296,9

37 Lorenz, Gabriele 299,4

36 Pfitzner, Michael 301,0

2 WF 1903 Stemweder SV Westrup e.V. I 881,0 Ringen

13 Arning, Sylke 294,4

11 Rabe, Silvia 290,9

12 Varenkamp, Heidemarie 295,7

3 WF 1903 SV Levern e.V. I 876,3 Ringen

66 Koch, Rainer 288,6

67 Vögeding, Andreas 299,7

68 Winkelmann, Christoph 288,0

4 WF 1903 SV Oppenwehe e.V. I 873,5 Ringen

43 Meuser, Bianca 288,0

42 Schlömp, Manuela 289,2

44 Spreen, Tatjana 296,3

5 WF 1903 SV Frotheim e.V. II 859,6 Ringen

27 Brammeyer, Lothar 290,6

28 Heitland, Astrid 282,4

26 Schmidt, Angela 286,6

6 WF 1903 Schützenverein Wehdem von 1908 e.V. 847,4 Ringen

56 Klanke, Detlev 284,2

58 Ellbrecht, Magitta 267,3

59 Woeckner, Karolin 295,9

7 WF 1903 SV Haldem e.V. I 844,3 Ringen

61 Brinkmeier, Mario 284,9

62 Dünn, Andreas 278,2

63 Fischer, Andre´ 281,2

8 WF 1903 SV Tielge e.V. I 808,6 Ringen

1 Schmidt, Barbara 259,9

3 Seeker, Eckhard 299,7

2 Winkler, Hermann-Josef 249,0



Schützenkreis Lübbecke Kreismeisterschaft 2024
08.10.2023     in LLstP.Oppenwehe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.41.74

KK-Gewehr Auflage 50m Senioren III Seite: 1

Stand: 09.10.2023 14:39 Uhr Gesamt

1 WF 1903 SV Oppenwehe e.V. I 919,7 Ringen

47 Heitmann, Wolfgang 301,2

48 Sonnet, Reinhard 311,0

46 Steinkamp, Siegward 307,5

2 WF 1903 SGes Espelkamp e.V. I 907,5 Ringen

34 Kather, Jürgen 301,4

31 Schweppe, Jürgen 303,5

30 Zimmer, Manfred 302,6

3 WF 1903 SV Oppenwehe e.V. II 891,8 Ringen

49 Eilmes, Friedhelm 286,9

51 Sprado, Günter 298,7

50 Spreen, Wilfried 306,2

4 WF 1903 SV Levern e.V. I 869,1 Ringen

70 Buschmann, Hermann 293,8

71 Niemeier, Karl-Otto 286,7

69 Pöttker, Wilfried 288,6

5 WF 1903 SV Oppenwehe e.V. III 866,9 Ringen

53 Fischgrabe, Rolf 299,1

54 Kramer, Bernhard 284,1

52 Schimmeck, Wolfgang 283,7

6 WF 1903 SV Frotheim e.V. I 854,9 Ringen

29 Bollmeier, Angelika 271,8

22 Schiplock, Erika 293,1

21 von Behren, Dieter 290,0



Schützenkreis Lübbecke Kreismeisterschaft 2024
08.10.2023     in LLstP.Oppenwehe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.72

KK-Gewehr Auflage 50m Senioren II Seite: 1

Stand: 09.10.2023 14:40 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 36 Pfitzner, Michael  1903 SGes Espelkamp e.V. I 101,5 101,0 98,5 301,0

2 67 Vögeding, Andreas  1903 SV Levern e.V. I 100,4 99,4 99,9 299,7

3 35 Grotegut, Friedrich - Wilh...  1903 SGes Espelkamp e.V. I 101,7 98,4 96,8 296,9

4 27 Brammeyer, Lothar  1903 SV Frotheim e.V. II 96,2 96,4 98,0 290,6

5 56 Klanke, Detlev  1903 Schützenverein Wehdem von 19... 96,7 93,9 93,6 284,2

6 2 Winkler, Hermann-Josef  1903 SV Tielge e.V. I 84,8 83,0 81,2 249,0



Schützenkreis Lübbecke Kreismeisterschaft 2024
08.10.2023     in LLstP.Oppenwehe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.73

KK-Gewehr Auflage 50m Seniorinnen II Seite: 1

Stand: 09.10.2023 14:40 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 37 Lorenz, Gabriele  1903 SGes Espelkamp e.V. I 99,9 99,2 100,3 299,4

2 12 Varenkamp, Heidemarie  1903 Stemweder SV Westrup e.V. I 97,1 98,1 100,5 295,7

3 26 Schmidt, Angela  1903 SV Frotheim e.V. II 96,0 94,3 96,3 286,6

4 58 Ellbrecht, Magitta  1903 Schützenverein Wehdem von 19... 86,3 88,3 92,7 267,3

5 1 Schmidt, Barbara  1903 SV Tielge e.V. I 91,3 87,1 81,5 259,9



Schützenkreis Lübbecke Kreismeisterschaft 2024
08.10.2023     in LLstP.Oppenwehe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.74

KK-Gewehr Auflage 50m Senioren III Seite: 1

Stand: 09.10.2023 14:40 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 48 Sonnet, Reinhard  1903 SV Oppenwehe e.V. I 103,7 103,8 103,5 311,0

2 31 Schweppe, Jürgen  1903 SGes Espelkamp e.V. I 101,8 100,8 100,9 303,5

3 53 Fischgrabe, Rolf  1903 SV Oppenwehe e.V. III 98,1 99,8 101,2 299,1

4 51 Sprado, Günter  1903 SV Oppenwehe e.V. II 99,6 98,5 100,6 298,7

5 32 Schmitt, Reinhard  1903 SGes Espelkamp e.V. 93,4 99,8 98,0 291,2

6 71 Niemeier, Karl-Otto  1903 SV Levern e.V. I 95,7 93,0 98,0 286,7

7 45 Fiebich, Richard  1903 SV Oppenwehe e.V. 100,4 90,3 88,6 279,3



Schützenkreis Lübbecke Kreismeisterschaft 2024
08.10.2023     in LLstP.Oppenwehe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.75

KK-Gewehr Auflage 50m Seniorinnen III Seite: 1

Stand: 09.10.2023 14:40 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 33 Lömker - Schmitt, Elke  1903 SGes Espelkamp e.V. 98,6 100,0 99,1 297,7

2 22 Schiplock, Erika  1903 SV Frotheim e.V. I 97,7 95,8 99,6 293,1

3 72 Niemeier, Katharina  1903 SV Levern e.V. 99,5 96,6 95,9 292,0

4 20 Wagenfeld, Margarete  1903 Stemweder SV Westrup e.V. 97,4 96,1 97,5 291,0

5 40 Schlottmann, Annegret  1903 SC Varl 90,2 88,6 93,5 272,3

6 29 Bollmeier, Angelika  1903 SV Frotheim e.V. I 88,6 96,5 86,7 271,8



Schützenkreis Lübbecke Kreismeisterschaft 2024
08.10.2023     in LLstP.Oppenwehe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.76

KK-Gewehr Auflage 50m Senioren IV Seite: 1

Stand: 09.10.2023 14:40 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 46 Steinkamp, Siegward  1903 SV Oppenwehe e.V. I 100,4 104,2 102,9 307,5

2 50 Spreen, Wilfried  1903 SV Oppenwehe e.V. II 102,3 101,1 102,8 306,2

3 30 Zimmer, Manfred  1903 SGes Espelkamp e.V. I 99,5 100,9 102,2 302,6

4 34 Kather, Jürgen  1903 SGes Espelkamp e.V. I 100,0 101,7 99,7 301,4

5 70 Buschmann, Hermann  1903 SV Levern e.V. I 96,1 97,2 100,5 293,8

6 21 von Behren, Dieter  1903 SV Frotheim e.V. I 96,7 95,3 98,0 290,0

7 69 Pöttker, Wilfried  1903 SV Levern e.V. I 95,8 96,4 96,4 288,6

8 49 Eilmes, Friedhelm  1903 SV Oppenwehe e.V. II 97,4 94,1 95,4 286,9


